奉节县司法局

棚改法律服务项目绩效自评报告

一、绩效目标分解下达情况

2021年县财政局下达棚改法律服务经费56万元（奉节财行〔2021〕95号），奉节县司法局实施了棚改法律服务（朱衣片区）项目，主要用于保障全县棚改涉及的风险稳控，化解征迁难题，提供法律服务支持，推进全县征迁工作顺利进行。


绩效目标完成情况分析

（一）资金投入情况分析。

1.项目资金到位情况分析。

2021年棚改法律服务项目资金56万元全部拨付到位。
2.项目资金执行情况分析。

2021年共投入资金56万元，主要用于法律服务团开展行政复议、行政诉讼、“一户一策”法律意见书等法律服务工作、征地难点拆迁户稳定防控、通过转账方式拨付到拆迁户和法律服务单位账户。
3.项目资金管理情况分析。

按照市、县相关要求进行规范化管理，做到专款专用。
总体绩效目标完成情况分析。

该项目实施以来，达到全县棚改工作无社会稳定风险事项发生，促进解决多项棚改重大难题，提供有力的法律服务支撑，保障了棚改工作顺利推进。形成法务报告16件，复议诉讼案件34件。
（三）绩效目标完成情况分析。
1.产出指标完成情况分析。

（1）数量指标。形成法务报告16件，完成行政复议行政诉讼案件34件。
（2）质量指标。验收合格率100%。
（3）时效指标。没有设定。
（4）成本指标。没有设定。
2.效益指标完成情况分析。

（1）经济效益。没有设定。
（2）社会效益。棚户区改造行政效率、法律效力、社会稳定效益明显提高。
（3）可持续影响。长久促进社会稳定。
3.满意度指标完成情况分析。县政府和乡镇部门满意度分别达到96.5%和93%以上。

三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施

本项目没有偏离绩效目标。

四、绩效自评结果拟应用和公开情况

拟将预算资金绩效评价结果在全局和棚户区工作范围内公开。

五、其他需要说明的问题
无其他需要说明的特殊情况。
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	绩效目标自评表

	（  2021 年度）

	项目名称
	棚改法律服务工作经费　
	项目负责人
	邬小东　

	主管部门
	奉节县司法局　
	实施单位
	奉节县司法局

	资金情况（万元）
	类       别
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	　56
	56
	10

　
	100%　

　
	　
10
　

	
	   其中：财政拨款
	　56
	56
	
	
	

	
	         其他资金
	　0
	　
	
	
	

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体完成情况综述

	
	保障全县棚改涉及的风险稳控，化解征迁难题，提供法律服务支持，推进全县征迁工作顺利进行。　
	达到全县棚改工作无社会稳定风险事项发生，促进解决多项棚改重大难题，提供有力的法律服务支撑，保障了棚改工作顺利推进。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	分值
	实际完成值
	得分
	未完成原因及拟采取的措施

	
	产出指标（50分）
	数量指标


	形成法务报告（件）
	6件
	10
	16件
	10
	

	
	
	
	复议案件
	10件
	10
	12件
	10
	

	
	
	
	诉讼案件
	20件
	10
	22件
	　10
	

	
	
	质量指标
	案件胜诉率
	≥90%
	10
	　92%
	　9
	

	
	
	时效指标
	准时完成率
	100%
	10
	100%
	10
	

	
	效益指标（30分）
	经济效益指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	行政效率
	提高
	10
	　提高
	　9
	

	
	
	
	法律效率
	提高
	10
	　提高
	　9
	

	
	
	
	办证效率
	提高
	10
	　提高
	　10
	

	
	
	生态效益指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	　
	　
	

	
	满意度指标（10分）
	服务对象满意度指标
	县政府满意度
	≥90%
	5
	　96.5%
	　5
	

	
	
	
	乡镇部门满意度
	≥90%
	5
	　93%
	　5
	

	合计
	
	100
	
	97
	

	填报单位：                单位负责人：                    填表人：匡坤荣   


